ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 28/2018 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: 33421111 Processo Administrativo: 53/2018
AV. SETE DE SETEMBRO, 548 Data do Processo Adm.: 26/06/2018
C.E.P.. 89838-000 - Galvao-SC Processo de Licitagdo: 53/2018
Data do Processo: 26/06/2018

Folha: 1/3

ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I Item I Quantidade I Unid I

Especificagdo

Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

Lote: 1
1

2

3

4

Lote: 2

5

6

82,00

134,00

54,00

48,00

82,00

134,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

Calca em Elanca colegial mista sendo 65
% de poliester e 35 % de algodido com
verde bandeira com uma lista branca e
outra verde clara nas laterais. A calca
feminina modelo bailarina com ribana na
cintura e a masculina com elastico na
cintura e bolso nas lateriais. Nos
(01-01-10320)

Calga em Elanca colegial mista sendo 65

o )

% de poliester e 35 % de algodido com

tamanhos 8 e 10.

verde bandeira com uma lista branca e
outra verde clara nas laterais. A calca
feminina modelo bailarina com ribana na
cintura e a masculina com elastico na
cintura e bolso nas lateriais. Nos
tamanhos 12 e 14 (01-01-10321)

Calga em Elanca colegial mista sendo 65
% de poliester e 35 % de algodido com
verde bandeira com uma lista branca e
outra verde clara nas laterais. A calca
feminina modelo bailarina com ribana na
cintura e a masculina com elastico na
cintura e bolso nas lateriais. Nos
tamanhos 16 (01-01-10322)

Calga em Elanca colegial mista sendo 65
% de poliester e 35 % de algodido com
verde bandeira com uma lista branca e
outra verde clara nas laterais. A calca
feminina modelo bailarina com ribana na
cintura e a masculina com elastico na
cintura e bolso nas lateriais. Tamanho

P-M-G (01-01-10323)

Jaqueta em Elanca colegial mista sendo
65 % de poliester e 35 % de algod&o com
verde bandeira com uma listra branca e
outro verde claro nas laterais das

mangas, punho, ziper e bordado o braséo

da escola. Tamanho 08 e 10 (01-01-10324)

Jaqueta em Elanca colegial mista sendo
65 % de poliester e 35 % de algod&o com
verde bandeira com uma listra branca e

outro verde claro nas laterais das

33,8000 2.771,6000
37,9000 5.078,6000
40,4700 2.185,3800
45,1300 2.166,2400

Total Maximo do Lote: 12.201,8200

45,5000 3.731,0000

50,5000 6.767,0000
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I ItemI Quantidade I Unid I Especificagdo

I Marca IPrego Unit. Maximo

Total Prego Maximo

7

8

Lote: 3

9

10

11

12

Lote: 4

13

14

54,00

48,00

164,00

268,00

108,00

96,00

82,00

134,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

mangas, punho, ziper e bordado o braséo
da escola. Tamanho 12 e 14 (01-01-10325)
Jaqueta em Elanca colegial mista sendo
65 % de poliester e 35 % de algod&o com
verde bandeira com uma listra branca e
outro verde claro nas laterais das
mangas, punho, ziper e bordado o braséo
da escola. Tamanho 16 (01-01-10326)
Jaqueta em Elanca colegial mista sendo
65 % de poliester e 35 % de algod&o com
verde bandeira com uma listra branca e
outro verde claro nas laterais das
mangas, punho, ziper e bordado o braséo
da escola. Tamanho P - M - G (01-01-
10327)

Camiseta branca de manga curta em
poliviscose com ribana na gola, com o
brasédo da escola pintada. Tamanho 8 e 10
(01-01-10328)

Camiseta branca de manga curta em
poliviscose com ribana na gola, com o
brasdo da escola pintada. Tamanho 12 e
14 (01-01-10329)

Camiseta branca de manga curta em

poliviscose com ribana na gola, com o

brasdo da escola pintada. Tamanho 16 (01-

01-10330)
Camiseta branca de manga curta em

poliviscose com ribana na gola, com o

brasdo da escola pintada. Tamanho P - M -

G (01-01-10331)

Calgdo em Elanca colegial mista sendo 65
% de poliester e 35 % de algoddo cor
verde bandeira com uma listra branca e
outra verde claro nas lateriais. A
feminina modelo bailarina com coés de
ribana. E masculino com elastico na
cintura e bolso nas laterais. Tamanho 8
e 10 (01-01-10332)

Calgdo em Elanca colegial mista sendo 65
% de poliester e 35 % de algoddo cor
verde bandeira com uma listra branca e
outra verde claro nas lateriais. A
feminina modelo bailarina com cés de
ribana. E masculino com elastico na

cintura e bolso nas laterais. Tamanho 12

53,5000

60,1700

Total Maximo do Lote:

22,4700

25,4700

27,4300

29,8000

Total Maximo do Lote:

23,1300

25,8300

2

2

16.

16.

3

.889,0000

.888,1600

275,1600

.685,0800

.825,9600

.962,4400

.860,8000

334,2800

.896,6600

.461,2200
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ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

I Iteml Quantidade I Unid I

Especificagdo

I Marca IPrego Unit. Maximo

Total Prego Maximo

15

16

54,00

48,00

UND

UND

e 14 (01-01-10333)
Calgdo em Elanca colegial mista sendo 65

o [

% de poliester e 35 % de algoddo cor
verde bandeira com uma listra branca e
outra verde claro nas lateriais. A
feminina modelo bailarina com cdés de
ribana. E masculino com elastico na
cintura e bolso nas laterais. Tamanho 16
(01-01-10334)

Calgdo em Elanca colegial mista sendo 65

o [

% de poliester e 35 % de algoddo cor
verde bandeira com uma listra branca e
outra verde claro nas lateriais. A
feminina modelo bailarina com cés de
ribana. E masculino com elastico na
cintura e bolso nas laterais.

M - G (01-01-10335)

28,6700

30,8300

Tamanho P -

Total Maximo do Lote:

1.548,1800

1.479,8400

8.385,9000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

53.197,1600




